



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CONSTITUYENTES
AV CONSTITUYENTES 170 PTE MARIANO DE LAS CASAS
QUERETARO QUERETARO 76037 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458417	CDMX. 2020-10-28T20:09:37
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000262731
Plazo: 120 días		ORD000000481712
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000262731

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0001068 VER 2020-10-04	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
12	Pieza 1 H87	0049733000154 10000005432	50171832	Salsa Choluila Chile Limon de 0150 m*	272.52	0.0000	0.00	25.23	302.80
96	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	4,623.36	0.0000	0.00	53.51	5,137.07
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	969.36	0.0000	0.00	40.39	969.36
240	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	10,639.20	0.0000	0.00	49.26	11,821.33
6	Pieza 1 H87	7503025346014 10000017185	50201706	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g	1,195.44	0.0000	0.00	221.36	1,328.27
10	Pieza 1 H87	0681034000190 10000004553	50201706	Cafe La Finca Tostado Molido Descafeinado de 0340g	817.40	0.0000	0.00	90.82	908.22
10	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	614.60	0.0000	0.00	68.29	682.89
10	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	Cafe La Finca Express Tostado Molido de 0340g	741.40	0.0000	0.00	82.38	823.78
24	Pieza 1 H87	8410086672015 10000002700	50171900	Aceitunas Ybarra con Hueso de 370 g 20 43 1333 0000862 VER 2020-08-12	843.36	0.0000	0.00	39.04	937.07
6	Pieza 1 H87	8716000967237 10000000777	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500m 19 43 1333 9001781 VER 2019-12-09	1,209.30 1,850.23	0.5300 0.1600	640.93 296.04	201.55	1,209.30
12	Pieza 1 H87	8410106023353 10000002795	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m 20 43 1333 0000873 VER 2020-08-17	935.28 1,183.13	0.2650 0.1600	247.85 189.30	86.60	1,039.20
36	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0001071 VER 2020-10-13	4,220.28 5,338.65	0.2650 0.1600	1,118.37 854.18	130.26	4,689.20
24	Pieza 1 H87	7804320574707 10000008340	50202203	Vino Dulce Dulzino Sweet Red Tinto de 750m 20 16 3879 0006667 MZN 2020-04-29	1,242.00 1,571.13	0.2650 0.1600	329.13 251.38	57.50	1,380.00
12	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750m 19 16 3879 9013873 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750m 19 16 3879 9013946 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750m 19 16 3879 9014753 MZN 2019-09-18	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	1,603.44 2,028.35	0.2650 0.1600	424.91 324.54	148.47	1,781.60
12	Pieza 1 H87	8410026047675 10000002257	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Banda Roja Reserva de 0750m 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	1,993.56 2,521.85	0.2650 0.1600	528.29 403.50	184.59	2,215.07
18	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m 20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07	1,313.10 1,661.07	0.2650 0.1600	347.97 265.77	81.06	1,459.00
6	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	524.40 663.37	0.2650 0.1600	138.97 106.14	97.11	582.67

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

La Europea CONSTITUYENTES

Mercancia Recibida

Nombre:

Camacho

Incompleta

Firma:

Fecha de Recibo:

Después de haber leído el precio según convenio

Recibido por:

Validado por (Gte):

Verificado por:

No folio generado

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	606
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

Cajas	IEPS 26.5%	3,689.47
Piezas	IEPS 30 %	0.00
Otros	IEPS 53 %	640.93
	IVA 16 %	3,113.97
	IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	39,932.41
Descuentos	3,566.33
SubTotal	36,366.08
Impuestos	7,444.37
Total	43,810.45

CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 45/100 M.N.

Fecha EM : 03.11.2020
Fecha actual : 03.11.2020

Centro : 0902
Denominación: Qro. Constituyentes

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000262731
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		240.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		96.000 C/U
0003	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA	750ML
	1001		36.000 C/U
0004	10000002700	ACEITUNA MANZ C/H YBARRA	370GRS
	1001		24.000 C/U
0005	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		24.000 C/U
0006	10000008340	VT DULCE DULZINO	750ML
	1001		24.000 C/U
0007	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO	750ML
	1001		18.000 C/U
0008	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL	750ML
	1001		12.000 C/U

La Europea CONSTITUYENTES

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.I.A.

RECEPCION

Emisor LCERRITOE

Fecha EM : 03.11.2020
Fecha actual : 03.11.2020

Centro : 0902
Denominación: Qro. Constituyentes

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000262731
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000002257	VT PATERNINA BANDA ROJA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000002795	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000005432	SALSA CHOLULA CHILE LIMON 150 ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0013	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		12.000 C/U
0014	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		10.000 C/U
0015	10000004553	CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		10.000 C/U
0016	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	
	1001		6.000 C/U

La Europea CONSTITUYENTES

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACP:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Emisor LCERRITOE

Fecha EM : 03.11.2020
Fecha actual : 03.11.2020

Centro : 0902
Denominación: Qro. Constituyentes

Proveedor : 00200000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000262731
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR
	1001		6.000 C/U
0018	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE	190GR
	1001		6.000 C/U
0019	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0020	10000017185	CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO	900G
	1001		6.000 C/U

La Europea CONSTITUYENTES**Mercancia Recibida**

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	03/11/20
Recibido Por:	<i>[Signature]</i>
Validado por (Gte):	<i>[Signature]</i>
Verificado por A.C.I:	
No. folio generado	
☐ E.M.C.I.A	☐ RECEPCION

Emisor LCERRITOE

F I R M A

Fecha EM : 03.11.2020
Fecha actual : 03.11.2020

Centro : 0902
Denominación: Qro. Constituyentes

Proveedor : 00200000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000262731
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017408 1001	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	12.000 C/U
0002	10000004554 1001	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	10.000 C/U

La Europea CONSTITUYENTES

Mercancia Recibida

☒ Completa

☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AZI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Emisor FOTANEZF

F I R M A

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 2 Ingreso

Uso CFDI: 991 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELLO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CONSTITUYENTES
AV CONSTITUYENTES 170 PTE MARIANO DE LAS CASAS
QUERETARO QUERETARO 76037 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458417	CDMX. 2020-10-28T20:09:37
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000262731
Plazo:	120 días	ORD000000481712
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000262731

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

cmiSazm0ZrQPbtejk5SU+G7A2AqNrhHau/fpZIR6kvt6Q/TM3bsx1s073bF0aRYP8nbh3MxV0T1DklfEspensX3xl228jSI9FT0aah5zow0t+ymyvGkF7+nZhYzdwvOJ3CZxau2CQqM9oDsmde9hybo1EY02/4yPs+IbhAF0CfUv6B5
ghXHX03gALKJKEu64Ku0lrz8ypdsAqpvzgg33qBKNZIRw1f5czckl8xt+G5ubm+4QCdRYZmncEIEJtq8hzSV2ulqt3EwJOrsq1mpSbNSQ1fD7x6NOZdez9AFno7KMhDFRllkvohT6qLcDoY6johvXCitrmfuVQ==



FOLIO FISCAL: CB5CB50B-BB30-458B-A879-4AE68615D368

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-28T20:25:24

SELLO DEL SAT

BuZkEn2Eser/E23fZ2scuxn4bms+zLaPRglhqvGrArpH6T/GRN5OgqfPSKxADXuBN4WYBTcQc0m98I+iv0DlmYq5MH4FBN1QInuli+nU
hANgSJoIPaH2KLCld3wa12yIBWZ3FaVmWmztRMS733GD7uMER27FwBIRgayx5TJ174DnE9AcweQec6BVW5A/CEDECB+zk50T7+7
QpEq9LmK8RMEHYQ0P1WzgONbFJKv7UhyRRPvO6fbmdH0pE8nKy7Igcbl84Lf4omJZ4ifVJFqQCzmmJxnDln8u9sb0usKENSi+A4P
posAywsgXhOtqvKkMAS+igLSFRkfyFFQ==

CADENA ORIG

||1.1|CB5CB50B-BB30-458B-A879-4AE68615D368|2020-10-28T20:25:24|LEV031201SE6|cmiSazm0ZrQPbtejk5SU+G7A2AqNrhHau/f
pZIR6kvt6Q/TM3bsx1s073bF0aRYP8nbh3MxV0T1DklfEspensX3xl228jSI9FT0aah5zow0t+ymyvGkF7+nZhYzdwvOJ3CZxau2CQqM9oD
smde9hybo1EY02/4yPs+IbhAF0CfUv6B5ghXHX03gALKJKEu64Ku0lrz8ypdsAqpvzgg33qBKNZIRw1f5czckl8xt+G5ubm+4QCdRYZmnc
EIEJtq8hzSV2ulqt3EwJOrsq1mpSbNSQ1fD7x6NOZdez9AFno7KMhDFRllkvohT6qLcDoY6johvXCitrmfuVQ==|00001000000405719533
||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea CONSTITUYENTES

Mercancia Recibida

Completada

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Gte):

Verificado por Axi:

No folio generado:

CAJAS:

PESO: 326 Kg

TRANSPORTE: 8W

FLETE: cobras remitente

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICH

Se adjunta correo
del cliente autorizando
el pedido.

Solicitar a Acuse y folio con sello

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000262731

Fecha del Documento 24.10.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: FERNANDO
OTÁÑEZ
GRANADOS

Dirección de Envío

Qro. Constituyentes
Fernando Otañez Granados
Constituyentes 170 Pte.
76037 SANTIAGO DE QUERÉTARO, QRO
MEXICO

3000 227889

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	240.00	C/U	44.33 MXN/C/U	10,639.20 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	96.00	C/U	48.16 MXN/C/U	4,623.36 MXN
30	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	36.00	C/U	117.23 MXN/C/U	4,220.28 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				1,118.37 MXN
	IVA soportado 16.00 %				854.18 MXN
40	10000002700 ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS	24.00	C/U	35.13 MXN/C/U	843.12 MXN
50	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	24.00	C/U	40.39 MXN/C/U	969.36 MXN
60	10000008340 VT DULCE DULZINO 750ML	24.00	C/U	51.75 MXN/C/U	1,242.00 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				329.13 MXN
	IVA soportado 16.00 %				251.38 MXN
70	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	18.00	C/U	72.95 MXN/C/U	1,313.10 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				347.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				265.77 MXN
80	10000002256	12.00	C/U	133.62 MXN/C/U	1,603.44 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000262731 / 24.10.2020

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML				
	Impuesto sunuario 26.50 %				424.91 MXN
	IVA soportado 16.00 %				324.54 MXN
90	10000002257 VT PATERNINA BANDA ROJA 750ML	12.00	C/U	166.13 MXN/C/U	1,993.56 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				528.29 MXN
	IVA soportado 16.00 %				403.50 MXN
100	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML	12.00	C/U	177.96 MXN/C/U	2,135.52 MXN
	Impuesto sunuario 53.00 %				1,131.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				522.78 MXN
110	10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML	12.00	C/U	77.94 MXN/C/U	935.28 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				247.85 MXN
	IVA soportado 16.00 %				189.30 MXN
120	10000005432 SALSA CHOLULA CHILE LIMON 150 ML	12.00	C/U	22.71 MXN/C/U	272.52 MXN
130	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				184.66 MXN
	IVA soportado 16.00 %				141.04 MXN
140	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				184.66 MXN
	IVA soportado 16.00 %				141.04 MXN
150	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				184.66 MXN
	IVA soportado 16.00 %				141.04 MXN
160	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA FINCA 340 GR	10.00	C/U	61.46 MXN/C/U	614.60 MXN
170	10000004553 CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS	10.00	C/U	81.74 MXN/C/U	817.40 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000262731 / 24.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
180	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	10.00	C/U	74.14 MXN/C/U	741.40 MXN
190	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	201.55 MXN/C/U	1,209.30 MXN 640.93 MXN 296.04 MXN
200	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
210	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
220	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN 138.97 MXN 106.14 MXN
230	10000017185 CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G	6.00	C/U	199.24 MXN/C/U	1,195.44 MXN
Valor total sin impuestos					38,501.36 MXN
IEPS total					5,462.23 MXN
IVA total					3,636.75 MXN
Valor total					47,600.34 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
 Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
 No. : 328
 Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
 Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
 CP. : 06430
 RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :

CARTA PORTE FACTURA
ORI-46116

FECHA EXPEDICION
2020-10-29T14:51:13

CD. ORIGEN :	CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente :	MARINTER S.A. DE C.V.
Calle :	PASEO DE LAS JACARANDAS
No. :	328
Colonia :	SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio :	CIUDAD DE MEXICO DEL CUAUHTEMOC
CP. :	06430
RFC :	MAR000216AP7
Se recogerá en :	19460440

CD. DESTINO :	QUERETARO, QRO
Destinatario :	LA EUROPEA SUC. CONSTITUYENTES
Calle :	AV. CONSTITUYENTES
No. :	170
Colonia :	MARIANO DE LAS CASAS
Municipio :	QUERETARO
CP. :	76037
RFC :	EME910610G1A
Se entregara en :	AV. CONSTITUYENTES 170, MARIANO DE LAS CASAS, 76037 SANTIAGO DE QUERETARO, Qro

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
62	CAJAS	VINOS Y ABARROTES	326.000 Kg	107.14	326.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE	\$584.10	\$584.10	
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS	\$186.00	\$186.00	
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM	\$400.00	\$400.00	
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible	\$61.67	\$61.67	
						SUBTOTAL	\$1,231.77
						IVA 16%	\$197.08
						RETENCION	\$23.36
						TOTAL	\$1,405.49

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Forma de Pago: 99-Por definir

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

~~CANTIDAD CON LETRA~~

No. Cuenta: 9687,4791
Condicion de Pago: 30

*Fecha aproximada de entrega*30-octubre-2020

UN MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS 49/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 458417 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD : 0
 REMOLQUE1 :
 OPERADOR :
 INGRESO RROJAS

REMISION:

VIAJE :

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No.Certificado SAT: 00001000000404347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-10-29T14:51:35

Folio Fiscal: 8C278692-1D6B-46C1-9B60-E38503A0FFD8

NO.CERTIFICADO: 00001000000404371296



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

```
[1,1|8C278692-1D6B-46C1-9B60-E38503A0FFD8|2020-10-29T14:51:35|BU20211070UG|IJCmYzwqkv9nsLmIAHoEjGULZxZnpWelaA6CsU7ls+uvMyivA3X6a0X5e+XoItwPe4PplfoIy0XlZgSWZ5Ywclw61ADSDuoEOYJdvuc+uHH+ZxRorBDXA1vqfcmQpUA40E5S9NZ7Zjuxs8awHPD56ZPTCDRNIPTDNoJOSAeckJwdwOX096cc/aM0x9muK7atVixzADapCocYJHrprKZb03z5GwLRU7j9H1Adg1P3z2OENDDy7m53B9W1fP51f/hw2Q4DGgruux6q9W1lrbA13ABQ05MR27Y1lBwOMZxYwyC2XmETHGSgScVctIvzmZk2h2T08Pt9UYqVQ63a=|00001000000404347791]
```

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

IJCmYzkqgw9gnSluaHoOejGUL2zXnapWe1A6CsU7ls+uvMyivA3X6a0X5e+XoItwPe4PplfoY0XiZLGsWZ5Yclwx61ADS5uoE0LyjDvuc+uWH+zHsROBDXA1VqfmxQPM14Dx5E59NzJ7jux8aWHPD56ZfCdrNR1FTDWOJOSAeCkJwdwOX09o6c+AMOX9muK7atV1xzdaPcOp6jYHrprKZB03z5GwLRjz9H1adF1f3s2OENDy7m53BW91fP5if/hwZyqG4DGgruuxGq9W1RUBA34BQO5MRZ7Y1BhWOMZ2xywC2XmETHGSSskVct1vzmzk2kZt0Ept91uYV061A==

SELLO DEL SAT:
9UYqVQ63A==
w9iL1tKKMaFwUDVPQdwxYerIi0KP4I8rlfxwR8SznxQ2LO9I+ZYa3WSA5eZ4CE09iU+L89/7A7Pb5+I2VsItAd5MAyWtyzpVbUYSDQ85qr6DrdmVJU4bPeapBKJHJ2aoY8bkLkSMHx4Jb/V87q2u1Qsp2jKHD491tFfHKQWICMYBSgPAajUY2Oymwdq6cmol8rPghndBKPhoqsg25k2tkiIYK4s9iX4FGneIvGua5X3x0rN2s/9s8123YFvrmVL6fdp6YGCvABZ22bDuLc1oL4G9S9CIX162qLVHhK+IRuEArFhuUXFPA5e7Pc3M5Yy0pCqndYqTfERA=